OFÍCIO DE RETIRADA Nº 7/2025

GABINETE DO VEREADOR VINICIUS LINO

ASSUNTO: Solicita a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO da Indicação nº 319/2025

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal De Guarapari/ES,
Vereadora Sabrina Astori,

                  Sirvo-me do presente para, na forma do art 100, §1 do Regimento Interno
desta Casa de Leis, solicitar a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO da Indicação nº
319/2025, para ajustes formais.

Sem mais para o momento, aproveito para reiterar minhas cordiais saudações.

Respeitosamente,

Guarapari/ES, 21 de março de 2025.

_________________________________________________________________
VINÍCIUS LINO
Vereador - PL

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003800330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-27T10:21:41-0300